(gÉ/DOSO© O^QDOiMíMlO (a)©

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO N.° 23/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Careaçu, MG, no uso das atribuições que lhe

são conferidas e tendo em vista o que consta dos autos do Processo Licitatório n.° 23/2023, diante do

resultado apresentado pela Comissão Permanente de Contratação desta Casa Legislativa, resolve

HOMOLOGAR o presente certame, por estar de acordo com a legislação em vigor, para que produza

todos os efeitos previstos em lei, conforme descrito abaixo:

PROCESSO LICITATÓRIO: N.° 23/2023

MODALIDADE: Tomada de Preços n.° 02/2023

TIPO: Menor Preço Global

OBJETO: Construção de uma praça ao lado do prédio da Câmara Municipal de Careaçu, MG

VALOR: R$ 152.357,89 (cento e cinquenta e dois mil, trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e

nove centavos)

EMPRESA VENCEDORA: Ronaldo Cassiano-ME, Careaçu, MG.
CNPJ: 17.190.591/0001-00

Careaçu, 22 de Janeiro de 2024.

pfuha Pereira '

Presidente dcrÇâmara Municipal

Avenida Fernão Dias, 1500 • Centro • Careaçu-MG • CEP: 37.582-000 • Tel.: (35) 3452-1212
Portal: www.careacu.mg.leg.br • E-mail: camara@careacu.mg.leg.br